
Министерство просвещения Российской  Федерации 
Управление образования администрации г. Тулы 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 34  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА 
ЗАХАРОВА» 

300028, г. Тула, ул.Болдина, 100 
Телефон (4872) 22-34-25; факс (4872) 21-95-98 

tula-co34@tularegion.org 
 
 

П Р И К А З 
 

от 26 августа 2024 года                                          г. Тула                                                  № 91-а 
 
О назначении администратора 
официального сайта МБОУ «ЦО № 34» 
в 2024-2025 учебном году 
 
 Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 
29.12.2012ФЗ-273, Постановления Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 
№ 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной 
организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 
информации об образовательной организации», Приказа Рособрнадзора от 24.08.2020 № 
831 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной 
организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 
представления информации» в соответствии Уставом МБОУ «ЦО № 34», Положением о 
сайте МБОУ «ЦО № 34»,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить администратором официального сайта МБОУ «ЦО № 34» с 
01.09.2024 Калинина Д.В., заместителя директора. 

2. Вменить в обязанность Калинина Д.В. своевременное размещение 
информации на сайте, ее обновление в соответствии с требованиями законодательства РФ. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор МБОУ "ЦО № 34"     Л.В.Лазарева 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


		tula-co34@tularegion.org
	2024-09-12T11:48:16+0300
	г. Тула, ул. Болдина, д.100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 34 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЗАХАРОВА"
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




